
Реестр договоров на поставку продуктов питания для нужд  

МБДОУ «Детский сад №7 с. Дмитриевская Слобода» в  4  квартале 2024 г. 

 

№ 

п/п 

№ 

догов

ора 

Дата 

заключения 

договора 

Предмет договора  

муниципального 

бюджетного 

учреждения 

Цена за единицу 
Стоимость 

договора 
Поставщик 

 

Срок оплаты 

47 39 

27.09.2024 

Картофель 
27,0 

 
21600,0 

ИП Авакян 7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

48 38 

27.09.2024 

Овощи 

Капуста- 22,41 

Морковь- 22,68 

 Свекла – 21,43 

 

11487,45 

ИП Фомичева 
М.Н. 

7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

49    36 

24.09.2024 

Лук 33,33 2333,1 

ИП Фомичева 
М.Н. 

7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

50 33 

23.09.2024 
Куры 

 
202,47 12460,2 

ИП Фомичева 
М.Н. 

7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

51 38 

24.09.2024 

Мясо свинины 306,67 30667,0 

ООО  
«Продмилк» 

7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

52 34 

23.09.2024 

Крупы  

Греча-66,19  

 Манка- 46,05 

 Пшено- 45,02 

Геркулес -39,96 

4053,90 

ИП Фомичева 
М.Н. 

7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

53 40 

27.09.2024 

Макароны 46,24 2275,0 

ООО 
«Продмилк» 

7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

54 37 

24.09.2024 
Рис 

шлифованный 
106,69 2736,0 

ИП Фомичева 
М.Н. 

7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

55 35 

23.09.2024 

Сахарный песок 67,98 6149,7 

ИП Фомичева 
М.Н. 

7 дней со дня 
подписи 
документа о 
приемке 

56 41 

01.10.2024 

Хлебобулочные 

изделия  

Пшеничный 
(280)– 58,58  

Ржаной(138)-
41,0   

22060,40     

АО 

«Муромский 

хлебокомбин

ат» 

7 дней со дня 

поставки 

товара 

57 42 

01.10.2024        

Молоко(1100 л) 

Масло 

 

 68,60 
140599,60   

ООО 

«Агропром-

С» 

7 дней со дня 
поставки 
товара 



сливочное(45кг) 

Сметана(18 кг) 

Творог(75 кг) 

Йогурт(48) 

Снежок (48) 

665,2 

 

215,70 

305,0 

89,0 

87,0 

 

 

 

58 43 

 01.10.2024 

   Минтай ( 75) 

  Яблоко (50) 

Апельсин(55) 

 Лимон(1,5) 

Бананы(15) 

Печень говяжья 

(40)  

Огурцы свежие 

(6)  

  

   

      194,0 

180,0 

228,0 

190,0 

177,0 

300,0 

 

199,0 

           

  

 

52224,0 

ИП Беляков 

А.А. 

 

7 дней со дня 
поставки 
товара 

59 44 

 01.10.2024 Сыр( 14) 

Какао(2,0) 

Кисель(10) 

Кофейный 

напиток(3,0) 

Чай (1,5 кг) 

 Сухофрукты(30) 

 615,0 

430,0 

157,0 

380,0 

 

600,0 

174,0 

40869,50  
ИП Тузкова 

А.В. 

7 дней со дня 
поставки 
товара 



 Мука(60) 

Масло 

растительное(25) 

Повидло(10) 

Соль (15) 

Томатная паста 

(3,0) 

Горох(5) 

Дрожжи (1) 

 Огурцы 

консервирован(1

2) 

Лавровый 

лист(10 гр) 

 

Яйцо(500 шт) 

Зеленый 

горошек (10) 

  

 

54,0 

134,0 

 

166,0 

17,5 

165,0 

 

52,0 

180,0 

199,0 

 

12,0 

 

14,99 

138,0 

 

  

  

60 45 

01.10.2024   

Печенье (7) 

Вафли(5) 

  

  

 

165,0 

260,0  

  

   

2455,0  ИП Тамонов 

7 дней со дня 
поставки 
товара 

 


